[image: image1.png]

ЗОЛОТОСТЕПСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

От 14.07.2017 г. № 155
с.Александровка

О внесении изменений  в  решение Совета

депутатов Золотостепского муниципального

образования  от 31.07.2012 № 190

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Золотостепского  муниципального образования, Совет  депутатов  Золотостепского  муниципального образования РЕШИЛ:

1.Внести в  приложение к  решению  Совета  депутатов Золотостепского муниципального образования  от 31.07.2012 № 190 «Об утверждении Правил благоустройства территории Золотостепского муниципального образования»  следующие изменения:

- пункт 8.2.9 Правил исключить.

- пункт 8.5.2.3. Правил исключить

- пункт 8.8.1 изложить в новой редакции:

«8.8.1. Улицы, дороги, площади, набережные и пешеходные аллеи, общественные и рекреационные территории, территории жилых кварталов, микрорайонов, жилых домов, территории промышленных и коммунальных организаций, а также арки входов, дорожные знаки и указатели, элементы информации о населенных пунктах освещать в темное время суток по расписанию, утвержденному администрацией Золотостепского муниципального образования.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному  опубликованию  в  установленном  порядке.

Глава Золотостепского

муниципального образования:

 А.В.Трушин